
WIZYTA W OSTROWSKIM SZPITALU 

16 kwietnia w ramach zakończenia ogólnopolskiej  kampanii   ZACZYTANI  nad, którą 

patronat sprawowała prezydentowa Anna Komorowska odwiedziliśmy oddział dziecięcy 

ostrowskiego szpitala. Wolontariuszki naszej szkoły Julka Gąsiorowska i Klaudia Wiśniewska 

pod opieką wychowawczyni Anny Mituła wybrały się do Publicznej Biblioteki  w Brzezinach. 

Stąd wraz z wolontariuszami ze Szkoły Podstawowej  w Brzezinach i z Gimnazjum w 

towarzystwie pani Agaty  Wojtas i Marty Filipczak wyruszyliśmy z prawie 400‐ma książkami 

do Ostrowa Wlkp. 

 

 



 

Zaskoczyło nas tak serdeczne i wzruszające powitanie jak i obecność telewizji. Podziękowania 

płynące z ust dyrektora szpitala utwierdziły nas w przekonaniu, że warto było przyłączyć się 

do tej akcji. Najbardziej jednak wzruszył nas widok chorych dzieci. Niektórzy musieli pozostać 

w szpitalu nawet na czas świąt. 

Mamy nadzieję, że książki, puzzle, a także gry ,które mogły wybrać sobie dzieciaczki i zabrać  

z sobą na oddział, a potem do domu pomogły im  milej  spędzić  ten trudny czas. 

 

Wszyscy radośnie spędziliśmy te  chwile pośród chorych dzieci, wszyscy otrzymaliśmy 

również słodkie, czekoladowe zające  z okazji zbliżających się świąt.  



 

 

Jesteśmy pewni, że to nie ostatnia akcja dla chorych dzieci. Pani Agato , pani Marto‐ gdyby 

kiedyś???coś???to my jesteśmy chętni do pomocy. 

 

Część relacji z tego spotkania można obejrzeć na zdjęciach ,a także klikając w poniższe linki: 

http://tvproart.pl/tvonline/obejrzyj/7083/Wydarzenia/2014‐04‐17 

http://zaczytani.org/wzruszajaca‐akcja‐w‐ostrowie‐wielkopolskim/ 

http://www.szpital.osw.pl/ONAS/Aktualno%C5%9Bci/tabid/165/ctl/Details/mid/685/ItemID

/790/language/pl‐PL/Default.aspx 

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.639783436072847.1073741848.2691464831

36546&type=1 

http://www.brzeziny‐gmina.pl/pl/oswiata‐kultura‐sport/kultura/biblioteka.html?pid=4157 

 

Tekst‐ Anna Mituła 

Zdjęcia‐ Marta Filipczak 

Montaż graficzny‐ Marzena Kasperowicz 
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